
Mitä rallisääntö käytännössä tarkoittaa?   

Kilpailu ajetaan sprintin rallisäännöllä. 

Tarkista itse oma lähtöaikasi lähtöluettelosta ja lähde matkaan perinteisesti omalla 
lähtöajallasi lähtöAT:lta.  

Saat kierroksen viimeisen MK:n maalissa AT-kuitin, jossa on seuraavan kierroksen lähtöaikasi. 
Eli saadun ajan puitteissa tulee ajaa (huom liikennesääntöjä noudattaen) tiesiirtymä (5,5km) 
kilpailukeskukselle, suorittaa huolto, ja siirtyä kilpailukeskuksella sijaitsevalle AT-asemalle.  

Huoltoaika on riippuvainen siitä, kuinka paljon olet viettänyt aikaa siirtymällä ja 
maastokokeella, aivan kuten perinteisellä kiinteällä aikataululla ajettaessakin.  

Ensimmäinen MK-maaliin saapunut kilpailija starttaa seuraavalle kierrokselle etukäteen 
annetulla ajalla. Nämä ajat näkyvät alla aikataulussa. Seuraavat kilpailijat saavat lähtöajan 
saapumisjärjestyksessä, aina kolme kuljettajaa samalle minuutille. Näin kertaalleen 
ohitettuja kilpailijoita ei tarvitse ohittaa jokaisella kierroksella.  

Ensimmäisen lähtöajat kierrokselle: 

A,B,V40,V50   
AT 1 9:00 LÄHTÖ ENSIMMÄISELLE KIERROKSELLE 
AT2  10:30 LÄHTÖ TOISELLE KIERROKSELLE 
AT 3 12:00 LÄHTÖ KOLMANNELLE KIERROKSELLE 

   
C,NAISET,V60,V70   
AT3 13:00 LÄHTÖ ENSIMMÄISELLE KIERROKSELLE 
AT4 14:42 LÄHTÖ TOISELLE KIERROKSELLE 

 

Jos et ehdi AT:lle omalla lähtöajallasi, saat at-pisteitä. 15 minuuttia on maksimi 
myöhästymisraja. 

Viimeisellä kierroksella  

Viimeiselle kierrokselle ajoaikaa ABV40V50-luokille (AT3-MK12 Maali) on 1:30. 
CNaisetV60V70-luokilla vastaava (AT4-MK16 Maali) on 1:42. Tämä on enimmäisaika minkä 
saat viettää kierroksella ennen viimeisen maastokokeen maalia. Aikaa on kuitenkin annettu 
runsaasti, joten AT-pisteistä ei pitäisi ko välissä joutua olemaan huolissaan. 

Iltapäivästartin AT- ja MK-numerot näyttävät hassulta, koska luokat starttaavat aamupäivän 
startin perään, jolloin CNaisetV60V70-luokkien lähtö at on AT3 ja ensimmäinen maastokoe 
MK9. 

Viimeisellä kierroksella viimeisen MK:n maalista saat perinteisen itse laskettavan ajoajan 
maaliAT:lle. 5 km/00:12.  

MaaliAT sijaitsee kilpailukeskuksessa ja on ennakkovapaa. 


